[image: image1.png]

                                                         Поселковый  Совет  муниципального  образования

Сельского  Поселения  «Посёлок  Ферзиково»

Ферзиковского  района  Калужской  области
РЕШЕНИЕ
           от  «22»  ноября  2021г.                                                                        № 64
пос. Ферзиково

О внесении изменения в Решение Поселкового Совета
сельского поселения «Поселок Ферзиково»

от 30.05.2017г. № 68 «Об утверждении Положения
о порядке  индексации,  приостановления  (прекращения)
и  возобновления  ежемесячной  социальной

выплаты  лицам,  замещающим  (замещавшим)

должности  муниципальной  службы  в

администрации  сельского  поселения

«Посёлок  Ферзиково»
В соответствии с  частью  5  статьи  20  Федерального  закона  от   06.10.2003г.  №131 – ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  (с  изм.  и доп.), частью  3  статьи  23  Федерального  закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  (с  изменениями  и  дополнениями)  «О муниципальной службе Российской Федерации»  и  Законом Калужской области от 03.12.2007  № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», на  основании  Устава  муниципального  образования  «Сельского  поселения»  «Посёлок  Ферзиково»,  Поселковый  Совет  муниципального  образования  сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Поселкового Совета сельского поселения «Поселок Ферзиково» от 30.05.2017г. № 68 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета, индексации, приостановления (прекращения) и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавщим) должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Поселок Ферзиково» заменить по тексту- следующее изменение: Решение от 30.05.2017г. № 68
1.1. В подпункте 1 пункта 10.1  Раздела X «Переходные положения» Положения о порядке индексации, утвержденного Решением от 30.05.2017г. № 68 слова «,в размере – 10 процентов» заменить словами «, в размере – 20 процентов».
2. Настоящее Решение вступает  в  силу после его официального опубликования в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» с момента его подписания и  распространяется на  правоотношения,  возникшие  с  01  ноября  2021  года.
3. Разместить настоящее Решение на  официальном  сайте  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково»  по  адресу  в  сети  Интернет - www.ferzadm.ru.

Глава муниципального  образования
СП  «Посёлок  Ферзиково»                                                          Т.В. Хорошилова
PAGE
1